ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO Nº 019/2023

Realizada ao décimo primeiro dia do mês de julho de dois mil e vinte e três, às

dezoito horas e cinquenta minutos para deliberação sobre a redação final do

Projeto de Lei Complementar nº 001/2023, com a presença dos vereadores

Edivaldo Juninho, Beto Soares e Cristina Balestra e com a assessoria jurídica de

Roberto de Paula. O Presidente constando quórum abriu a reunião, na qual foi

apresentada a redação final redigida conforme aprovada pelo Plenário.

Determinou-se que a redação final do projeto fosse enviada ao Plenário para

aprovação.  Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião às

19h00min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai

assinada pelos presentes.

Edivaldo Juninho                           Beto Soares                      Cristina Balestra

       Presidente                                    Relator                           Membro